

Kongegården Holding P/S

c/o Lægernes Pension
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30526333

Årsrapport for 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. marts 2024

Jane Lauritsen Skov
Dirigent

Kongegården Holding P/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	14

Kongegården Holding P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kongegården Holding P/S c/o Lægernes Pension Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
CVR-nr.	30526333
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Chresten Dengsøe Jane Lauritsen Skov Ulrik Eltang Høgh
Direktion	Jane Lauritsen Skov
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

Kongegården Holding P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 3.095.879, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 26.623.777, og en egenkapital på kr. 26.523.777.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Resultat før værdiregulering forventes at ligge på et stabilt niveau. Værdiregulering af ejendomme vil afhænge af den generelle økonomiske udvikling.

Kongegården Holding P/S

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-67.262	-10.369
Bruttoresultat		-67.262	-10.369
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	3.169.536	-1.504.408
Finansielle indtægter		2.040	0
Finansielle omkostninger		-8.435	-7.374
Resultat før skat		3.095.879	-1.522.151
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		3.095.879	-1.522.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		-1.904.121	-1.522.151
Resultatdisponering		3.095.879	-1.522.151

Kongegården Holding P/S

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	26.600.816	23.431.280
Finansielle anlægsaktiver		26.600.816	23.431.280
Anlægsaktiver		26.600.816	23.431.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.400.000
Tilgodehavender		0	1.400.000
Likvide beholdninger		22.961	96.618
Omsætningsaktiver		22.961	1.496.618
Aktiver		26.623.777	24.927.898

Kongegården Holding P/S

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		20.523.777	22.427.898
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		26.523.777	23.427.898
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		100.000	1.500.000
Gældsforpligtelser		100.000	1.500.000
Passiver		26.623.777	24.927.898
Eventualforpligtelser og panthæftelser	5		
Nærtstående parter	6		

Kongegården Holding P/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	22.427.898	0	23.427.898
Årets resultat	0	-1.904.121	5.000.000	3.095.879
Egenkapital 31. december 2023	1.000.000	20.523.777	5.000.000	26.523.777

Selskabets kapital udgør kr. 1.000.000, fordelt i aktier a kr. 1 eller multipla deraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Udbytte der inden selskabets generalforsamling er vedtaget på generalforsamlingen i den tilknyttede virksomhed, indregnes som overført resultat (frie reserver).

Kongegården Holding P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.

	2023	2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	120.500.000	120.500.000
Kostpris ultimo	120.500.000	120.500.000
Værdireguleringer primo	-97.068.720	-94.064.312
Årets reguleringer	3.169.536	-1.504.408
Udbytte	0	-1.500.000
Dagsværdireguleringer ultimo	-93.899.184	-97.068.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.600.816	23.431.280

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kongegården P/S	Frederiksberg	100,00	26.600.816	3.169.536
			26.600.816	3.169.536

4. Skat af årets resultat

Selskabet er ikke selvstændig skattepligtig, hvorfor der ikke afsættes skat i årsrapporten.

5. Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

6. Nærtstående parter

Selskabet er 100% ejet af Lægernes Pension, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Komplementar for selskabet er LPK Ejendomme Komplementar ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.